
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -348,914

2007/08/02 大会参加費 名古屋少年野球友好会 7,000 -355,914 ヘーベルハウスカップ 現金 2007/08/02 Ａチーム
2007/08/03 大会参加費 県軟尾張旭支部 6,000 -361,914 学童新人戦 現金 2007/08/03 Ｂチーム
2007/08/03 大会参加費 県軟尾張旭支部 3,000 -364,914 登録料 現金 2007/08/03 Ｂチーム
2007/08/05 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -372,914 友好会 現金 2007/08/05 Ａチーム
2007/08/05 道具代 石灰 507 -373,421 石灰代 現金 2007/08/05 Ａチーム
2007/08/05 交通費 交通費 600 -374,021 駐車代 現金 2007/08/05 抽選会
2007/08/06 保険料 スポーツ保険 500 -374,521 スポーツ保険 現金 2007/08/06 Ｃチーム
2007/08/06 その他 雑費 137 -374,658 振込手数料 現金 2007/08/06 保険料
2007/08/07 道具代 用具代 18,837 -393,495 パパＴシャツ 現金 2007/08/07
2007/08/11 グランド代 市営グランド 4,100 -397,595 川田公園 現金 2007/08/11 Ａチーム
2007/08/23 道具代 ボール代 5,300 -402,895 ボール代 現金 2007/08/23 Ａチーム
2007/08/23 道具代 用具代 1,890 -404,785 ロージン代 現金 2007/08/23 Ａチーム
2007/08/25 団費 一般 36,000 -368,785 Ａチーム 現金 2007/08/25
2007/08/25 団費 一般 36,000 -332,785 Ｂチーム 現金 2007/08/25
2007/08/25 団費 一般 33,000 -299,785 Ｃチーム 現金 2007/08/25
2007/08/25 団費 兄弟 2,000 -297,785 Ｃチーム 現金 2007/08/25
2007/08/25 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -302,785 愛球会教育リーグ 現金 2007/08/25 Ｃチーム
2007/08/25 グランド代 市営グランド 1,100 -303,885 大森中央公園 現金 2007/08/25 Ａチーム
2007/08/25 父母会費 Ａチーム 6,000 -309,885 おやつ代 現金 2007/08/25
2007/08/25 父母会費 Ｂチーム 6,000 -315,885 おやつ代 現金 2007/08/25
2007/08/25 父母会費 Ｃチーム 6,500 -322,385 おやつ代 現金 2007/08/25
2007/08/25 父母会費 Ｃチーム 5,000 -327,385 弁当代 現金 2007/08/25
2007/08/26 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -333,385 しらさぎ少年野球大会 現金 2007/08/26 Ｂチーム
2007/08/26 交通費 交通費 1,000 -334,385 高速代 現金 2007/08/26 抽選会
2007/08/27 保険料 スポーツ保険 1,000 -335,385 スポーツ保険 現金 2007/08/27 Ｃチーム
2007/08/27 その他 雑費 137 -335,522 振込手数料 現金 2007/08/27
2007/08/28 道具代 用具代 18,732 -354,254 キャッチャー道具 現金 2007/08/28 Ｂチーム

合計　 107,000 112,340 -354,254
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